令和 2 年 4 月 1０日

一般社団法人 日本調査業協会

正会員 各位

一般社団法人 日本調査業協会

選挙管理委員長 金子 和男

令和 2 年度 一般社団法人 日本調査業協会

役員改選に伴う立候補並びに推薦について

 一般社団法人 日本調査業協会次期役員改選のため、定款第２６条に基づき、

「役員（理事・監事）の選任に関する規程」第２条１項および第５条の規程並び

に「役員選挙管理規程」第１１条２項（３）（４）に従い次のとおり告示する。

１．選挙日及び場所

令和 2 年６月１８日（木）

   一般社団法人 日本調査業協会 会議室

２．改選役員の種別と人数

      定款第２６条に基づき、「役員（理事・監事）の選任に関する規程」

第２条１項および第５条の規程並びに役員選挙管理規程第１１条２項

（３）（４）に基づき改選する役員の種別と人数は次のとおりです。

   １ 理事５名以上１５名以内

    （１）正会員理事 ５名以上１０名以内

    （２）業界外理事 ５名以内

   ２ 監事２名

    （１）正会員監事 １名

    （２）業界外監事 １名

３． 立候補の受付期間等について

     立候補・推薦しようとする方は、「役員選挙管理規程」第１１条２項

（３）（４）に基づき、「立候補者届」及び「立候補者推薦届」等必要書類

を選挙管理委員長宛（親展）にて提出してください。

各届出様式はニュースリリース→こちらから→ダウンロードして頂くか、

日調協事務局までお問い合わせください。（０３－３８６５－８３７１）

（１）受付期間

令和 2 年４月１３日（月）受付開始

令和 2 年４月３０日（木）締切厳守

（２）送付先

〒１０１－００３２ 東京都千代田区岩本町２－６－１２ 曙ビル４０２

一般社団法人 日本調査業協会 選挙管理委員長宛

※必ず、原本を親展でお送りください。